
UCHWAŁA NR XVII/126/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski absolutorium za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz 
art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Bielsk Podlaski za rok 
2024, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o tym sprawozdaniu, 
sprawozdaniem finansowym Miasta Bielsk Podlaski za rok 2024, informacją o stanie mienia 
jednostki samorządu terytorialnego, stanowiskiem i wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o tym wniosku postanawia się 
udzielić Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
Miasta za 2024 rok. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624EEAA5-FF30-4FA4-BA4A-93C076FA549A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/126/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


